
 

МІСЬКИЙ КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД КУЛЬТУРИ 

«ДНІПРОВСЬКА ШКОЛА УКРАЇНСЬКОЇ КУЛЬТУРИ ТА МИСТЕЦТВ 

ІМ. ОЛЕСЯ ГОНЧАРА» 

м. Дніпро 

 

НАКАЗ 

 
30.08.2024                                                                                                      № 45                                                                                  

 

Про встановлення розміру плати 

за навчання по МКЗК«ДШУКМ ім. О. Гончара» 

на 2024-2025 навчальний рік  

 

      Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 25 березня 1997 

року № 260 « Про встановлення розміру плати за навчання у державних школах 

естетичного виховання дітей», рішення Дніпровської міської ради від 

19.10.2022 №2/28 «Про надання пільг щодо плати за навчання у міських 

комунальних закладах культури – мистецьких школах», постанови Кабінету 

Міністрів України 23 липня 2024 № 841 «Про початок навчального року під час 

воєнного стану в Україні» відповідно до Закону України «Про Державний 

бюджет України на 2024 рік» і встановленої мінімальної заробітної плати, що з 

01.04.2024 складає 8000,00 грн. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Встановити з 01.09.2024 р. щомісячну плату за навчання на 2024-2025 

навчальний рік у процентному відношенні до мінімальної заробітної плати 

(8000,00 грн.)  по інструментах: 

 

2. Взяти до уваги, що розрахунок оплати за навчання зроблено на                   

9 місяців навчального року із включенням канікул (карантину). 

- гітара 8000 грн. х 7,12 % = 570 грн. 

- сольний спів (естрадний) 8000 грн. х 7,12 % = 570 грн. 

- сольний спів (академічний) 8000 грн. х 5,87 % = 470 грн. 

- фортепіано 8000 грн. х 5,87 % = 470 грн. 

- скрипка 8000 грн. х 5,87 % = 470 грн. 

- образотворче мистецтво 8000 грн. х 5,63 % = 450 грн. 

- хореографія 8000 грн. х 5,63 % = 450 грн. 

- баян,  акордеон 8000 грн. х 4,25 % = 340 грн. 

- флейта 8000 грн. х 4,25 % = 340 грн. 

- саксофон 8000 грн. х 4,25 % = 340 грн. 

- ударні інструменти 8000 грн. х 4,25 % = 340 грн. 

- театральне мистецтво 8000 грн. х 4,25 % = 340 грн. 

- домра 8000 грн. х 3,63 % = 290 грн. 

- сопілка 8000 грн. х 3,63 % = 290 грн. 

- бандура 8000 грн. х 3,63 % = 290 грн. 

- цимбали 8000 грн. х 3,63 % = 290 грн. 

- балалайка 8000 грн. х 3,63 % = 290 грн. 


